
 

Częstochowa, 2019.02.25 
 
 

 
 
IZ.271.10.2019 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług serwisowych 
i aktualizacyjnych systemów komputerowych wdrożonych w Urzędzie Miasta 
Częstochowy – 4 części. 

Część 1 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących w skład 
systemów MAGISTRAT i EUROBUDŻET 

Część 2  - Świadczenie usług związanych z serwisem programu komputerowego - 
asysty technicznej i serwisowania systemu PlanB – Planowanie, 
Prognozowanie i Realizacja Budżetu oraz systemu Budżet JST Plus 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy 

Część 3 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonych w Urzędzie Miasta Częstochowy wchodzących w skład 
systemu i Gospodarka Odpadami Komunalnymi 

Część 4 - Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji 
wdrożonej w Urzędzie Miasta Częstochowy w ramach projektu E-usługi dla 
mieszkańców Częstochowy pn. Aplikacja Ewidencji i Zarządzania Mieniem 
Gminy i Skarbu Państwa (GRN_EZM) 

 

 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 
tel. 34 37-07-618, faks 34 37-07-175, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 
najkorzystniejszych ofert w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego. 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

 
 

- w zakresie części 1:  
Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
Cena ryczałtowa brutto: 290.280,00 zł 

 
 
-w zakresie części 2:  

Ośrodek Produkcyjno-Wdrożeniowy DOSKOMP Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Dubois 114/116 
93-465 Łódź 
Cena ryczałtowa brutto:    58.776,01 zł 
 
 
 



IZ.271.10.2019                                                                                                                     Strona 2 z 3 

-w zakresie części 3:  
Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
Cena ryczałtowa brutto: 84.132,00 zł 
 

-w zakresie części 4:  
Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
Cena ryczałtowa brutto: 186.960,00 zł 

 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Przedmiotowe oferty spełniają wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych 
warunków  zamówienia oraz uzyskały największą ilość punktów obliczonych zgodnie ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia, kryterium i jego wagą. 
 
 
W postępowaniu przetargowym złożono: 2 oferty, z czego odrzucono: 0 ofert 
i wykluczono: 0 wykonawców. 
 
 
Lp Nr oferty Nazwa (firma)  

oraz adres wykonawcy 
Ocena oferty  
(w pkt) 

Część 1  
1. 2/7/2019 Konsorcjum: 

1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 

600,00 

Część 2 
1. 1/7/2019 Ośrodek Produkcyjno-Wdrożeniowy 

DOSKOMP Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Dubois 114/116 
93-465 Łódź 

600,00 

Część 3 
1. 2/7/2019 Konsorcjum: 

1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 

600,00 



IZ.271.10.2019                                                                                                                     Strona 3 z 3 

40-045 Katowice 
Część 4 

1. 2/7/2019 Konsorcjum: 
1.MiCOMP Systemy Komputerowe 
Bożena Nowak-Szymura 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 
2.MiCOMP Sp. z o.o. 
Ul. Astrów 7 
40-045 Katowice 

600,00 

 
 
 
 
 
 

(-) Zbigniew Leszczyński 
Z-ca Naczelnika Wydziału 

Inwestycji i Zamówień Publicznych 


